桐君阁发〔2014〕114 号           签发人：袁永红

关于关于关于关于规范规范规范规范年终奖年终奖年终奖年终奖核算方法核算方法核算方法核算方法
及入账时间及入账时间及入账时间及入账时间的通知的通知的通知的通知

各公司、厂：

目前，因各单位对年终奖核算方法及入账时间不一致，部

分单位核算方法和入账时间未遵循一致性原则，存在随意变更

的情况，为规范费用入账口径的一致性，现将年终奖核算方法

和入账时间规定如下：

一、各单位发放的年终奖，应在次年一季度前全部计入费

用，各单位可视情况一次性入账，也可在次年 1-3 月分摊计入

费用。

二、年终奖核算方法和入账时间一经确定，不得随意变更。

三、各单位在财务分析时，应将上年同期的年终奖费用按

同口径调整分析，以确保数据的可比性。

    以上特此通知，请各单位遵照执行。

重庆桐君阁股份有限公司

2014 年 4 月 3 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室      2014 年 4 月 3 日印发

 拟稿：张婷 侯欣                  核稿：陆晔